
 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č.1 
 

„Dodávka a implementace SW potřebného pro provoz manažerského informačního 

systému“  
 

Dotaz uchazeče: 

 

V čl. 3 ZD Zadavatel uvedl: „Nabídková cena bude zpracována oceněním položek položkového rozpočtu 

uvedeného v Příloze 3.b této Zadávací dokumentace. Dodavatel je v rámci tohoto ocenění povinen do 

sloupce "Dodavatelem nabízené řešení" uvést přesný typ nabízeného plnění tak, aby byl zadavatel 

schopen řádného posouzení nabídky. Zadavatel požaduje předložení položkového rozpočtu ve struktuře 

dané položkovým rozpočtem.“ 

 

Zmiňovaná Příloha 3.b Položkový rozpočet však nebyla součástí ZD, která byla zveřejněna na 

profilu zadavatele. Žádáme tedy Zadavatele o zveřejnění požadovaného položkového rozpočtu, 

který má být součástí nabídky dodavatele. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Příloha 3b. není součástí ZD, neboť položkový rozpočet není zadavatelem požadován.  

Výše uvedený text se do čl.3 odst 5) dostal písařskou chybou  při zpracování ZD. Jeho zveřejnění je 

nedopatřením, za které se omlouváme. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 14.12.2018 

 

Ing. Kamil Kastner 

vedoucí odboru financí a ekonomiky 

 

 


